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BAŞKAN ARI'DAN AVRUPA KONSEYİ'NDE TARİHİ KONUŞMA ■ 3'TE “GÖNÜLLÜ GENÇLİK LİDERLİĞİ” BAŞVURULARI BAŞLADI ■ 7'DEİL ÖZEL İDARESİ BALCIN-BOĞAZ YOLUNU ASFALT YAPTI ■ 2'DE

Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü tarafından 
düzensiz göç ile mücadeleye 
yönelik yapılan Huzur 
Uygulaması kapsamında
3 göçmen sınır dışı edildi.

3 göçmen
sınır dışı edildi

■ SAYFA 5'TE

Bahis çetesi
üyesi 10'u
öğrenci
15 kişi
adliyede

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

Nevşehir bu programı konuşuyor
Nevşehir'de 

gazetecilerin kent 
gündemini 

değerlendirdiği 
“Nevşehir Günlüğü” 

programına 
Almanya'dan katılan 

gurbetçi kadın, Asayiş 
Şube Müdürlüğü 

ekiplerince yapılan 
operasyon sonrasında 

gözaltına alınan 
çetenin kendisinden 

de 100 bin Euro 
dolandırdığını 

açıkladı.

Kapadokya 
üzümlerinden
yapılan ürünler
Avrupa'da

Balıkesir'den Kapadokya'ya 
gelen tur otobüsü 
Aksaray'da devrildi. İlk 
belirlemelere göre 6 kişi 
öldü, 34 kişi yaralandı.

Kapadokya bölgesinin verimli topraklarında yetişen üzümlerden
elde edilen ürünler, kurulan dernek aracılığıyla Avrupa sofralarına ulaştırılıyor.

evşehir E Tipi 

NKapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda,         

29 Ekim açık görüş 
programı belli oldu.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE

Kapadokya'yaKapadokya'ya
gelen tur otobüsügelen tur otobüsü
devrildi ölüdevrildi ölü
ve yaralılar varve yaralılar var

Kapadokya'ya
gelen tur otobüsü
devrildi ölü
ve yaralılar var

Cezaevinde 29 Ekim için
görüş günleri belli oldu
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Bahis çetesi üyesi 10'u öğrenci 15 kişi adliyede
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince Nevşehir merkezli 5 ilde düzenlenen yasadışı bahis operasyonunda gözaltına alınan 
10'u üniversite öğrencisi olmak üzere toplam 15 şüpheli emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

İl Özel İdaresi Balcın-Boğaz yolunu asfalt yaptı

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NSiber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince yasadışı 

bahis operasyonu çerçevesinde Ürgüp'te 
B.B'nin üniversite öğrencilerinden banka 
ve kripto para hesabı topladığı, 
öğrencilerden kiraladığı banka hesapları 
karşılığında ücret ödediği tespit edildi. 
B.B. üniversite öğrencilerini kandırabilmek 
için lüks hayat yaşayarak para 
kazanabileceklerini söylemesinin üzerine 
9 üniversite öğrencisini daha yasadışı 
bahis parası konusunda ikna ettiği 
öğrenildi. 
Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekiplerince 5 aylık yapılan teknik ve fiziki 
çalışmaların ardından Nevşehir merkezli, 
İstanbul, Diyarbakır, Şırnak, Osmaniye ve 
Kayseri'de yapılan eş zamanlı operasyon 

sonrasında Ürgüp'te 10 üniversite 
öğrencisi gözaltına alınırken, diğer illerden 
ise 5 şüpheli gözaltına alındı. 
Firari 1 şüphelinin ise yurtdışında 
bulunduğu tespit edildi. Ayrıca çete 
üyelerinden birisinin İstanbul'da 
kuyumculuk yaptığı ve soğuk cüzdandan 
aktarılan paraları nakit paraya çevirdiği 
belirtilen şüpheli Cizre'de yakalanarak 
gözaltına alınmıştı.
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 
düzenlenen operasyon ile birlikte yasadışı 
bahisten 500 milyon lira elde edildiği 
öğrenildi. Operasyonlarda çok sayıda cep 
telefonu, banka ve kredi kartı ile bir miktar 
para ve altına da el konuldu.
Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin 
ardından Ürgüp Adliyesine sevk edildi. İHA

Ö
zel idareden yapılan açıklamaya 
göre, 2024 yılı yatırım programına 
alınan 7 kilometrelik Balcın-Boğaz 

yolunun asfalt yapılması için Nevşehir İl 
Özel İdaresi geçtiğimiz günlerde çalışma 
başlatmıştı.
İlk olarak yarma ve dolgu işleri yapılan 
yolda temel malzeme serimi yapılarak 
sıkıştırma işlemi yapılmıştı.
Yıl içerisinde yeniden tesviye çalışması 
yapılan yol, İl Genel Meclisi kararıyla 
2024 yılı yatırım programına alınmış ve 
çalışma başlatılmıştı.
Hava şartları kötüleşmeden yolu 
bitirmek için çalışan ekipler, yoğun bir 
tempoyla asfalt çalışmasını tamamladı.
Yol trafiğe açılarak vatandaşların 
kullanımına sunuldu.

“EN KISA SÜREDE TAMAMLADIK”
Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Hüseyin Çam, İl Özel İdaresinin 
bu yıl yoğun bir yol çalışması yaptığını 
belirterek, Balcın-Boğaz yolunu da 
tamamladıklarını söyledi.
Özellikle köy yollarının güvenli ve 

konforlu hale getirilmesi için yoğun bir 
çalışma sarf ettiklerini kaydeden Çam, 
“Balcın-Boğaz yolunu bu yılın yatırım 
programına alarak yolumuzu asfaltlama 

kararı aldık. Ekiplerimiz sahada tam 
kadro çalışarak yolu en kısa sürede 
tamamladı. Hepsine teşekkür ediyorum.” 
dedi. BÜLTEN

Nevşehir İl Özel İdaresi geçtiğimiz günlerde çalışma
başlattığı 7 kilometrelik Balcın-Boğaz yolunu asfalt yaptı.

evşehir'in kumlu toprak yapısında Nçokça görülen, dikenli yapısıyla 
tarlada yürütmeyen ve mahsulün 

gelişimini engelleyen demir dikeni bitkisi 
halk arasında 'çoban çökerten' olarak 
biliniyor. Demir dikeninin kumlu 
toprakların göstergecisi olduğunu 
söyleyen Tarım Danışmanı Yeşil, ota mera 
ve tarlalarda, sebze bahçelerinde sık 
rastlandığını ve yol kenarlarında, kumlu 
alanlarda dağınık olarak görüldüğünü 
aktardı.Demir dikeninin tek yıllık bir bitki 
olduğunu belirten Yeşil, şöyle konuştu: 
“Bitki boyu 60 santime kadar uzayabilir. 
Bitki yatık, dallanmış ve dik tüylü bir 
görünüm almıştır. Yapraklar karşılıklı olarak 
dizilmişlerdir. Ayrıca tek parçalı yaprak 

parapinnat yaprak şeklindedir ve uçtaki 
yaprakçık yoktur. Yaprakçıklar yumurta 
formunda uzunca, üst yüzey mavimtrak 
yeşil, alt yüzey ise grimsi yeşildir. Çiçekler 
tek tek yaprak koltuğundan çıkar. Çiçekleri 
san renkte 4 - 5 milimetre uzunluğunda 
ve saplıdır. Çiçek açma zamanı mayıstan 
eylüle kadardır. Meyve 5 parçalıdır. Her bir 
parça 7 milimetre uzunluğunda 4 - 5 
milimetre genişliğinde 2 - 3 milimetre 
kalınlıktadır. Yuvarlakça 3 köşeli prizma 
formunda kesicin dikenimsi bir yapı arz 
eder, sırt kısmında hafif bir şişkinlik 
bulunur. Tohum 2,5 - 5 milimetre 
büyüklüğünde, açık kahverengi renkte ve 
ince bir kabuğa sahiptir. Tohumla çoğalır.” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'deki toprak mahsulünün düşmanı: Demir dikeni
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre 
Yeşil, Nevşehir'deki tarlalarda sık görülen 
demir dikeni hakkında bilgi verdi.
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İMSAK
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İKİNDİ

AKŞAM

: 05:26

: 06:47

: 15:35

: 18:05

ÖĞLE YATSI: 12:31 : 19:21

GÜNDÜZGÜNDÜZ 11 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE -2

eçtiğimiz haftalarda İHH İnsani GYardım Derneği Nevşehir İl 
Başkanlığı görevine getirilen 

Tuncay Sesli, ziyaretlerine başladı.
Bu kapsamda Muşkara Haber Gazetesi'ni 
ziyaret eden İHH İl Başkanı Sesli, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı ve Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ve Simtel 
Ofset Matbaası sahibi Tevfik Ekici ile bir 
araya geldi.
Sesli, Muşkara Haber'in Nevşehir'e olan 

katkılarından dolayı teşekkür ederek, 
dernek ve vakıf faaliyetlerinde 
mazlumların sesini duyurmak için basının 
gücünün önemli olduğunu vurguladı.
Muşkara Haber Gazetesi ile olan 
çalışmalarının uzun yıllar sürmesini 
temenni eden Başkan Sesli,  dernek olarak 
her zaman basının yanında olduklarını 
söyledi.
Bayram ve Tevfik Ekici de, ziyaretinden 
dolayı Sesli'ye teşekkür ederek, 
yeni görevinde başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İHH'nın yeni başkanı Sesli'den Muşkara Haber'e ziyaret
İHH İnsani Yardım Derneği Nevşehir İl Başkanı
Tuncay Sesli, Muşkara Haber Gazetesi'ni ziyaret etti.

Başkan Arı'dan Avrupa Konseyi'nde tarihi konuşma
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın Fransa'nın Strazburg şehrinde 
gerçekleştirilen Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi 
(YBYK) genel kurulunda yaptığı konuşma büyük yankı uyandırdı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Her fırsatta Türkiye'yi eleştiren 
Avrupa ülkelerine 'Kuralları biz 

koyarız siz de kurallara uymak 
zorundasınız' algısından vazgeçmelerini 
öneren Arı, genel kurulda yüksek sesle 
Filistin'e destek çağrısı yaptı.
Fransa'nın Strazburg şehrinde 
gerçekleştirilen Avrupa Konseyi YBYK 47. 
Genel Kurul Toplantısı'nda Türkiye'yi 
temsil eden ulusal heyette yer alan Başkan 
Arı, genel kurulun son gününde tarihi bir 
konuşma yaptı. 
Rusya'nın Ukrayna'da sürdürdüğü savaş ve 
dünya çapında yerel ve bölgesel 
demokrasinin görüşüldüğü ve 31 Mart 
2024 Türkiye Yerel Seçimleri ile ilgili 
raportörlerin hazırladıkları raporların 
görüşülerek tartışıldığı toplantıda Türk 
heyeti adına söz alan Arı'nın konuşması 
genel kurulda büyük yankı uyandırdı.
Genel kurul üyelerine seslenen Arı, “Ben 
aranıza yeni katılan bir üyenizim ve bir 
muhalefet partisinin Türkiye'deki tek il 
belediye başkanıyım. Burada gözlemlerim 
şu ki; burada 'kuralları biz koyarız siz de 
kurallara uymak zorundasınız' diye bir algı 
var. Bence bu cümleyi düzeltmek lazım. 
Kuralları beraber koyup kuralları beraber 

uygulamak zorundayız. Üstlenici bir dil, 
adil olmayan, eşit olmayan bir tavırla ne 
Avrupa Konseyi ne de bizim herhangi bir 
yol kat etme imkan ve olasılığımız 
olmadığını düşünüyorum.” dedi.
DÖNÜP AYNAYA BAKIN
Türkiye'de gerçekleştirilen yerel 
seçimlerdeki katılım oranı ile ilgili 
raportörlerin hazırladıkları raporlara ve bu 
konudaki eleştirilere karşı çıkan Arı, 
“Raportör arkadaşların bütün konular ile 
alakalı hazırlamış oldukları raporlardan 
dolayı teşekkür ediyorum. Onların tespit 
ettiği eksikliklerin giderilmesi noktasında 
hep beraber işbirliği yapacağımızdan 
kimsenin şüphesi olmasın. Lakin, raportör 
arkadaşlar, delege arkadaşlar, divan ve 
öbür tarafta da sürekli parmak sallanan bir 
grup görüyorum. Letonya'da, Gürcistan'da, 
Türkiye'de problem var peki diğer 
ülkelerde problem yok mu? Mesela, ben 
siyasi hayatımda da şahsi yaşamımda da 
hep şunu söyledim; beni eleştirenlere karşı 
'lütfen siz de dönüp bir aynaya bakın' 
dedim. Şimdi Türkiye'de seçime katılma 
oranı olan yüzde 78'i çok az bir oran 
olarak ilan ediyoruz yüzde 90'la çıkan bir 
katılım oranı var. Peki; Avrupa'da yüzde 
50'lerin altına düşmüş bir seçime katılım 

oranın da acaba biz Avrupa tarafı dönüpte  
'Ya ne yapıyoruz biz, acaba halk mı bize 
güvenmiyor, yoksa siyasetçilerden 
umudunu mu kesti, yoksa biz hangi tarafı 
desteklersek destekleyelim, kime oy 
verirsek verelim sonuç değişmeyecek 
siyasetçiler bildiğini okuyacak' diye bir 
tavır mı var? Dolayısıyla biz içerde sert 
muhalefet edebiliriz ki ben sert muhalefet  
yapan ülkemde bir siyasetçiyim ama 
lütfen eleştirilerimizde, tavsiyelerimizde 
adil olmak, birbirimizi anlamak 
zorundayız.” diye konuştu.
“HİÇBİR ACININ DİLİDİNİ IRKI YOK”
Başkan Arı, konuşmasının son bölümünde 
ise İsrail zulmü altındaki Filistin halkına 
dikkat çekti. 

İsrail'in, Filistinlilere yönelik 7 Ekim 2023'te 
başlattığı saldırıların üzerinden bir yıl 
geçtiğini ve soykırıma dönüşen saldırılarda 
çoğu kadın ve çocuk olmak üzere 42 bine 
yakın sivilin katledildiğini, 100 bin kişinin 
de yaralandığını vurguladı.
Arı sözlerini şöyle sürdürdü; “Hiçbir acının 
dili, dini, ırkı olmadığını bilmek zorundayız. 
Ukrayna'nın yaşamış olduğu zulme karşı 
tam desteğiz. Rusya'nın yapmış olduğu 
zulme karşı çıkıyoruz. Ama lütfen bizim 
her birimizin çocukları var. Her bir anne 
evladının acısını yaşıyor. Onların 
gözyaşında farklılık yok. Ukrayna'ya destek 
olduğumuz gibi İsrail'in zulmüne karşı 
Filistin'e de destek olmak gerektiğini 
düşünüyorum.” BÜLTEN

Ürgüp'te “Ödüllü Tavla Turnuvası” başlıyor

Ü
rgüp Belediyesinin sosyal 
belediyecilik kapsamında 
düzenlediği “Ödüllü Tavla 

Turnuvası” nda tavla severler bir araya 
gelecek.
26 Ekim Cumartesi günü yapılacak 
turnuva 14.00 - 17.00 saatleri arasında 
Ürgüp Melekgirmez Çarşısında 
yapılacak.

KATILIM ŞARTLARI
Katılımcıların 18 yaşından büyük 
olmaları gereken yarışmada tavla ödülü 
verilecek. Maçların sonunda dereceye 
girenlere ödülleri takdim edilecek.
Oyunculardan herhangi birinin 5 oyunu 
alması ile maç sona erecek. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüp Belediyesi tarafından organize edilen 
“Ödüllü Tavla Turnuvası” başvuru kayıtları başladı.
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Nevşehir bu programı konuşuyor

evşehir Gazeteciler Cemiyet NBaşkanı Bayram Ekici'nin 
moderatörlüğünü yaptığı, 

gazeteciler Coşkun Sağlamdin ve Erdal 
Kesici'nin katıldığı Nevşehir Günlüğü 
programı gündeme oturdu. 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerince dün 
gerçekleştirilen gurbetçi kadınları evlilik 
vaadiyle dolandıran çeteye yönelik yapılan 

operasyonda 10 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alındı. 
Nevşehir Günlüğü programında da yer 
bulan operasyon görüntülerinin ardından 
Almanya'da yaşayan ve ismini vermek 
istemeyen genç kadın bu çetenin 
kendisini de araba vaadiyle 100 bin Euro 
dolandırdığını açıklarken İl Emniyet 
Müdürlüğü görevlilerine teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de gazetecilerin kent gündemini 
değerlendirdiği “Nevşehir Günlüğü” programına 
Almanya'dan katılan gurbetçi kadın, Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan operasyon 
sonrasında gözaltına alınan çetenin kendisinden 
de 100 bin Euro dolandırdığını açıkladı.

Rektör Aktekin'den öğrencilere çağrı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve Kapadokya Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Semih Aktekin 'TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Araştırma Projeleri Destekleme Programı'na başvuru çağrısı yaptı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre; 
Aktekin, üniversitede eğitim gören 
tüm öğrencilere, TÜBİTAK'ın 

'2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı' ve 2209-B 
- Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik 
Araştırma Projeleri Desteği Programı'na 
başvurmaları yönünde çağrıda bulundu.
TÜBİTAK'ın '2209-A - Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı' ve '2209-B - Üniversite 
Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma 
Projeleri Desteği Programı'nın 2024 yılı 
birinci dönem başvurularının başladığını 
açıklayan NEVÜ Rektörü ve Kapadokya 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Semih Aktekin, TÜBİTAK 2209 
projelerinin üniversitelerde öğrenim 
görmekte olan lisans ve ön lisans 
öğrencilerine, projeler yoluyla araştırma 
yapma alışkanlığı kazandırmakta ve proje 

hazırlama kültürünün oluşturulmasında 
önemli rol oynadığını belirtti.
2209-A ve 2209-B projelerinin 
öğrencilerin mezuniyet öncesinde proje 
geliştirme deneyimi kazanmaları, onların 
gelecekteki kariyerlerini oluşturmalarına 
büyük değer kattığını belirten Aktekin,  
çağrı kapsamında öğrencilerin 
'Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları' 
çerçevesinde araştırma projeleri 
hazırlamalarına teşvik ettiğini ve araştırma 
projelerinin gerektirdiği makine, teçhizat, 
sarf malzemesi, seyahat ve hizmet alımı 
giderleri için de TÜBİTAK tarafından 
karşılıksız maddi destek sağlandığını 
söyledi.
2023 YILINDA 51 PROJEYE TÜBİTAK 
DESTEĞİ
NEVÜ'nün 2209 projelerindeki 
başarılarının her yıl arttığına vurgu yapan 
Aktekin, 2023 yılı birinci dönem çağrısında 

başvuru yapılan 14 projeden 6'sının, ikinci 
dönem çağrısında ise 78 projeden 45'nin 
TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak 
kazanarak rekor kırdığını söyledi. 
Öğrencilerinin bu projelere gösterdiği 
yoğun ilginin kendilerinde araştırma 
kültürünün gelişmesi açısından da çok 
değerli olduğunu ifade eden Aktekin, 
özellikle '(2209-B)  Sanayiye Yönelik 
Araştırma Projeleri Destek Programı' 
çıktılarının üniversite-sanayi iş birliğinin 
temelini oluşturduğunu söyledi.
Aktekin NEVÜ bünyesinde faaliyet 
gösteren Kapadokya Teknopark ve NEVÜ 
Teknoloji Transfer Ofisi'nin program 
kapsamında sunduğu eğitimler ve proje 
yazma sürecinde verdiği desteklerle 
birlikte 2024 yılı çağrısında da daha fazla 
proje önerisinin TÜBİTAK'tan destek alarak 
başarı oranlarını daha da arttırmayı 
hedeflediklerini belirtti.

2209-A ve 2209-B proje başvurularının 1 
Kasım tarihine kadar devam edeceğini ve 
bu süreçte üniversitede eğitim gören tüm 
öğrencilere desteklerinin devam edeceğini 
söyleyen Aktekin, programa ilgi duyan 
tüm öğrencileri de proje yürütücülüğü 
deneyimini kazanmaları için başvuru 
yapmaya ve Teknoloji Transfer Ofisi'nden 
destek almaya davet etti. BÜLTEN

Tomarza'nın patatesi Nevşehir'in
depolarında muhafaza ediliyor

Kayseri'nin Tomarza ilçesinde hasat edilen patatesler Nevşehir'de
bulunan soğuk hava depolarında muhafaza ediliyor.

omarza çiftçilerinin gelir Tkaynaklarının başında yer alan 
çerezlik kabak çekirdeğinden 

hemen sonra gelen patates hasadı tüm 
hızıyla devam ediyor.
Tomarza ilçesinde son 25 yıldan bu yana 
gerek ilçe çiftçisinin ve gerekse çevre il ve 
ilçelerden gelerek arazi satın alıp veya 
toprak kiralayarak yapılan patates ekimi 
her geçen yıl artıyor. Çerezlik kabak 
çekirdeğine bakarak, patatesin daha 

zahmetli olduğunun altını çizen üreticiler, 
patatesin can damarının su olduğunu 
söyledi. İlçede toplanan patatesin büyük 
bir bölümü; nakliye araçları ile Nevşehir'de 
bulunan soğuk hava depolarında 
muhafaza ediliyor. Tüketiciye ayrılan 
patateslerin büyük bölümü cips olarak 
tüketiliyor. Tomarza'da patates hasadı 
yaklaşık 30-45 gün arasında 
değişmektedir. Yılda toplam 300 bin ton 
civarında patates hasat ediliyor. İHA

Nevşehirli üreticiler
fasulye hasadı yaptı

arım Arazilerinin Kullanımının 

TEtkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) 
kapsamında Nevşehir'in incisi 

olan fasulye hasadı yapıldı.
Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğü koordinesinde 
gerçekleştirilen TAKEP projesi 
kapsamında Nevşehir'de fasulye hasadı 
yapıldı.
Nevşehir İl Müdürlüğünce 2024 üretim 
sezonunda fasulye üretimi yapan 

çiftçilere 28 bin kilo tohum tahsis 
edilmişti.
"Atıl araziler tohumla buluşuyor" 
sloganıyla başlatılan tarımsal çalışmalar 
ile desteklenen Nevşehirli üreticiler 
emeklerinin karşılığını almaya başlıyor.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, Nevşehir'de TAKE Proje 
destekli fasulye hasadının 
tamamlandığını bildirdi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



www.muskarahaber.com 519 Ekim 2024 Cumartesi

Cezaevinde 29 Ekim için görüş günleri belli oldu

çık ziyareti için görüş saatinden 30 ADakika önce ziyaretçilerin kurum 
girişinde hazır bulunmaları 

gerektiği bildirildi.

Kimliksiz ziyaretçiler kesinlikle görüşe 
alınmayacak.(kimlik, ehliyet, evlenme 
cüzdanı ve pasaport geçerlidir.)
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda,
29 Ekim açık görüş programı belli oldu.

3 göçmen sınır dışı edildi

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve 
Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü 8 farklı 
noktada toplam 11 ekip ve 45 personel 
ile Huzur Uygulaması gerçekleştirdi.
Uygulamada 397'si yabancı uyruklu, 
105'i Türk vatandaşı olmak üzere 
toplamda 502 şahıs sorgulanırken,
31 araç da kontrol edildi.
2 şüpheliye Göçmen Kaçakçılığından 
adli işlem yapılırken, 1 yabancı uyruklu 

şahsın kimliksiz olduğunun tespit 
edilmesi üzerine 22 bin 834 TL para 
cezası kesilerek İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne teslim edildi.
1 şahsa uyuşturucu madde 
bulundurmaktan işlem yapıldı.
Ayrıca ekiplerce yapılan kontrollerde 
tahdit kodu tespit edilen 3 yabancı 
uyruklu şahsın sınır dışı işlemleri 
başlatıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından düzensiz 
göç ile mücadeleye yönelik yapılan Huzur 
Uygulaması kapsamında 3 göçmen sınır dışı edildi.

Kapadokya'ya gelen tur otobüsü
devrildi ölü ve yaralılar var

Balıkesir'den Kapadokya'ya gelen tur otobüsü Aksaray'da 
devrildi. İlk belirlemelere göre 6 kişi öldü, 34 kişi yaralandı.

Nurhan H. yönetimindeki 45 HB 
0560 plakalı Akhisar Seyahat 
firmasına ait tur otobüsü, Aksaray-

Ankara kara yolu Acıpınar mevkisinde 
devrildi.
Kaza yerine çok sayıda ambulans, polis ve 
itfaiye ekibi sevk edildi. Kazada, 6 kişi 
hayatını kaybetti, 34 kişi yaralandı.
Kaza yerinde incelemede bulunan Aksaray 
Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, 
gazetecilere, tur otobüsünün Balıkesir'den 
Kapadokya'ya doğru gittiğini belirtti.
Otobüsün, Aksaray'a 25 kilometre kala 
Acıpınar mevkisinde yol kenarına 
devrildiğini ifade eden Kumbuzoğlu, 
"Malesef bu trafik kazası sonucunda 6 
vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. 
Yaralıların, Aksaray Devlet Hastanesi'ne 
sevklerini yaptık. Soruşturma başlatılmıştır 
ve takip ediliyor. En kısa zamanda 
sonuçlandırılarak gereği yapılacaktır. 
Aksarayımıza baş sağlığı, ölenlere de 
Allah'tan rahmet diliyorum." diye konuştu.
Emniyet kemeri takınca, hafif yaralandı
Kazada hafif yaralanan yolculardan 
Nermin Arslan, Aksaray'a yaklaştıkları anda 
kazanın meydana geldiğini söyledi.
Balıkesir'den Kapadokya'ya geziye 
gittiklerini aktaran Arslan, şunları 
kaydetti: "Şoförün tam arkasındaki 
ilk koltukta oturuyordum. En son 
molayı saat 05.40 gibi verdik. Yaşlı 
teyze namaza gitti, orayı 
hatırlıyorum. Şoförümüz hiç uykulu 
gibi durmuyordu. Molada da 
gördüm, sürücüyü iyiydi. Sonra 
kaza nasıl oldu bilmiyorum. 
Sonrasını uyumuşum, 
hatırlamıyorum. Şoför çekirdek 
çitliyordu, evet gördüm. Biz 
"Herhalde uykusu gelmesin diye 
yiyor" diye düşündük. Biz 

çekirdeğin sesinden anladık. Bizim 
emniyet kemerimiz takılıydı."
Rafet Ertaşkın ise havanın yeni 
aydınlanmaya başladığı sıralarda kazanın 
meydana geldiğini belirterek, "Bariyerlere 
çarptığımızı ve takla atmaya başladığımızı 
hatırlıyorum. Eşim kemerini takmıştı, 
kazadan sonra onu çıkardık. Bunları 
hatırlıyorum." diye konuştu.
SÜRÜCÜ GÖZALTINDA
Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yapılan yazılı açıklamada, "Olayla ilgili 
başlatılan soruşturmayı yürütmek üzere 3 
Cumhuriyet savcımız görevlendirilmiş 
olup, olayın soruşturulmasına tüm 
yönleriyle ve titizlikle devam edilmektedir." 
ifadesi kullanıldı.
Sürücü Hazer ise jandarma ekiplerince 
gözaltına alındı.
KAZAYLA İLGİLİ 3 SAVCI 
GÖREVLENDİRİLDİ
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 6 kişinin 
hayatını kaybettiği otobüs kazasıyla ilgili 
Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığınca adli 
soruşturma başlatılarak, 3 savcının 
görevlendirildiğini belirtti. AA

Saat:08:30

C1-C11-B7-B9

Saat: 10:00

B2-B3-B4-C15

Saat: 13:00

B5-B8-C3-C13

Saat: 15:00

C5-REVİR

Saat:08:30

E7-B6-B10

Saat: 10:00

E3-E4-E5-C9

Saat: 13:00

E8-E1

Saat: 15:00

E6-E9

Saat:08:30

D6-D8-M2-M3

Saat: 10:00

D5-D7-M9-M10

Saat: 13:00

D1-D3-M8-M12

Saat: 15:00 

D2-D4-M4-M6

Saat:08:30

C8-M1-M7

Saat: 10:00

C2-C6-C10

Saat: 13:00

C12-C7-M5-M11

Saat: 15:00

C4-C14-C16

Saat:08:30

SAĞ3-4-KADIN 1-KADIN 4-K.GEÇİCİ

SAAT:10:00

B1-SOL3-4-KADIN 2-KADIN 3

PERŞEMBE SABAH 31.10.2024

PERŞEMBE Ö.SONRA 31.10.2024

CUMA SABAH 01.11.2024

PAZARTESİ SABAH   28.10.2024      

PAZARTESİ Ö.SONRA 28.10.2024

SALI SABAH     29.10.2024

SALI Ö.SONRA 29.10.2024

ÇARŞAMBA SABAH 30.10.2024

ÇARŞMBA Ö.SONRA 30.10.2024
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Kapadokya üzümlerinden yapılan ürünler Avrupa'da
Kapadokya bölgesinin verimli topraklarında yetişen üzümlerden elde edilen 
ürünler, kurulan dernek aracılığıyla Avrupa sofralarına ulaştırılıyor.

Kapadokya Geleneksel Bağcılığı ve 
Yerli Üzümlerini Koruma Yaşatma 
Derneği Başkanı Hacer Özkaya, 

Kapadokya'nın başta Nevşehir olmak üzere 
Aksaray'a kadar yayılan bir bölge 
olduğunu söyledi.
Aksaray'ın Güzelyurt ilçesinde bulunan 
bağlardan da hasat yapıldığını aktaran 
Özkaya, dernek üyesi 15 üreticiden alınan 
üzümlerin işlendiğini dile getirdi.
Bölgede yetişen yerli üzümleri korumak, 
ekonomiye kazandırmak ve yetiştiricileri 
de desteklemek istediklerini belirten 
Özkaya, şunları kaydetti: 
"Yetiştiricilerimizle görüşmeler yaparak her 
üzümden değişik pekmezler yaptık. Şu 
anda 5 pekmez çeşidimiz var. 
Kavanozlarda satışa hazır hale getirdik. 
Üzüm çeşitlerinden ayrı ayrı pekmezler 
yaptık. Kalecik Karası, Keten Gömlek, Taş 
ve karışık üzümlerden pekmezlerimiz var. 
Güneşte bekleterek hazırladığımız, bu 
bölgeye has kaynatılmadan yapılan 
pekmezimiz var. Sadece pekmez değil, 
sirke, üzüm suyu yapıyor, yaprağını 
kullanıyoruz. Öncelikle Almanya'ya 
gönderdik. Hollanda, Danimarka ve 
İtalya'dan da siparişlerimizi aldık. Buralara 
ürünlerimizi göndereceğiz."

Özkaya, yurt dışında yaptıkları görüşmeler 
sonrası anlaştıkları firmalar sayesinde 
ürünleri yurt dışına gönderdiklerini anlattı.
TOPRAK YAPISI VE İKLİM ÖZELLİĞİ 
LEZZET VERİYOR
Dernek üyesi ve Çukurova Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Cabaroğlu 
ise derneğin, bu kadim topraklardaki 
endemik üzüm çeşitlerini korumayı ve 
yaşatmayı amaçladığını söyledi.
Bu coğrafyanın en önemli özelliğinin 
toprak yapısı ve iklim özellikleri olduğunu 
vurgulayan Cabaroğlu, "Kapadokya bölgesi 
volkanik topraklar barındırıyor. Bu 
topraklar, mineral yapısı ve suyu çok iyi 
süzmesiyle ön plana çıkıyor. Bu bölgenin 
bağcılık için çok önemli bir mikroklima 
durumu var. Üzümlerimizin genlerini 
korumak için bu coğrafya çok önemli. 
Bizim amacımız, bu bölgeye has üzümleri 
aşılama yapmadan gen kaynağını 
koruyarak sonraki nesillere aktarabilmek." 
diye konuştu.
BÖLGEDE ÇOK YÖNLÜ KULLANILDIĞI 
İÇİN "CENNET MEYVESİ" OLARAK 
ANILIYOR
Cabaroğlu, üzüme bölgede "cennet 
meyvesi" denildiğini belirterek, şöyle 

konuştu: "Kışın kütüğünü yakmış ısınmış, 
yaprağından sarma yapmış, yeşil 
zamanında koruk yapmış ekşisine koymuş, 
üzümünü yemiş, pekmez yapmış ve 
sirkesini üretmiş. Üzümün temelinden 33 
gıda üretiliyor, mutfağa yansıyan yanıyla 
280'e yakın ürün elde ediliyor. Yani üzüm 

her derde deva gibi. O kadar çok yönlü 
kullanılmış ki o yüzden cennet meyvesi 
olarak adlandırılmış. Avrupa'da doğal 
hayatı korumaya ve doğal ürünleri 
korumaya yönelik son yıllarda ciddi bir 
pazar oluştu. Bundan kendimize düşen 
payı almamız gerekiyor." AA

Bilgisayar İşletmenliği ve
Operatörlüğü Kursu başvuruları başlıyor

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
KAPEM’de, Bilgisayar İşletmenliği ve 
Operatörlüğü Kursu açılacak. 
Ücretsiz olarak açılacak olan kursa 
dileyen tüm gençler ücretsiz olarak 

katılabilecek.
Sınırlı kontenjanla açılacak kursa katılmak 
isteyenler 21 Ekim tarihine kadar 
www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Kurs Başvuruları 
sekmesinden online olarak 
yaptırabilecek. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Kapadokya Eğitim Merkezinde 
(KAPEM), açılacak olan Bilgisayar İşletmenliği ve 
Operatörlüğü Kursu için kayıtlar başlıyor.

NESİAD heyetinden Akçur'a hayırlı olsun ziyareti
evşehir Sanayici ve İş İnsanları 

NDerneği (NESİAD) heyeti, NESİAD 
Akaryakıt Komitesi Başkanı Metin 

Melih Akçur'u ziyaret etti.
NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Ertaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah 
Kahveci, Hurşit Şimşek ve Murat Yavuz, 
NESİAD Akaryakıt Komitesi Başkanı 
Akçur'u Çalış kasabasında açtığı yeni 
petrol istasyonunda ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerinde bulundular.
NESİAD Başkanı Ertaş, yapılan ziyarette 

"NESİAD olarak her zaman üyelerimizin 
yanındayız ve böylesi önemli yatırımlarda 
destek olmaktan memnuniyet duyuyoruz." 
dedi.
Akçur ise NESİAD heyetinin ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bu 
petrol istasyonu bizim için sadece bir iş 
yatırımı değil, aynı zamanda hizmet 
kalitemizi daha geniş bir kitleye 
sunabileceğimiz bir fırsat oldu. 
Destekleriniz ve nazik ziyaretiniz için çok 
teşekkür ederim" dedi. HABER MERKEZİ

Nar'da temizlik seferberliği
Nar Belediyesi ekiplerinin temizlik 
seferberliği tüm hızıyla devam ediyor.
Belediye ekipleri ilçede yaşayan 
vatandaşların kaliteli yaşam standartlarına 
sahip olması amacıyla altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.
Ekipler bu kapsamda Kavacık'ta yol 
temizleme, Otel Caddesi'nde mıntıka 
temizliği, Özlem Caddesi'nde taş yama 
devamı ve Adnan Menderes Caddesi'nde 
atıl durumdaki yerin temizlik çalışmalarını 
yapıyor.

Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik 
çalışmalarla ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Çok 
şükür bugünde sahaları boş bırakmadık. 
Kavacık yol temizleme, Otel Caddesi 
mıntıka temizliği, Özlem Caddesi taş 
yama devamı, Adnan Menderes 
Caddesi'nde atıl durumdaki yerin 
temizliğini yaptık.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Ziraat Bankası Bölge Başkanı
Alkan'dan Rektör Aktekin'e ziyaret
Ziraat Bankası Kırşehir Bölge Başkanı Mesut 
Alkan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Semih Aktekin'i ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Ziraat 
Bankası Bölge Başkanı Alkan beraberinde 
Ziraat Bankası Nevşehir Şube Müdürü Ali 
Göksu, Katılım Şube Müdürü Gürhan 
Yapıcı ve Sanayi Şube Müdürü Selim 
Ramazan ile NEVÜ Rektörü Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
Bölge Başkanı Alkan ziyaretlerinde ülkenin 
ekonomik büyüme ve istihdam katkısını 

yükseltecek olan üreticilerden tüketicilere 
uzanan ekonomik döngüde sürdürülebilir 
ve herkes için erişilebilir finansman 
modelleri üzerinde yürüttükleri çalışmalar 
hakkında Aktekin'e bilgi verdi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Alkan ve kendisine eşlik eden 
heyete teşekkür eden Rektör Aktekin, 
kendileriyle bir süre görüştü. BÜLTEN

“Gönüllü Gençlik Liderliği” başvuruları başladı 
Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı 81 ildeki 
gençlik merkezlerinde ve üniversite genç 
ofislerinde görev alacak Gönüllü Gençlik 
Liderliği için başvurular başladı. 

akanlıktan yapılan açıklamaya göre, BGençlik merkezlerinde ve 
üniversitelerin genç ofislerinde 

görev alacak Gönüllü Gençlik Liderliği için 
başvurular başladı.
Gençlik Merkezleri ve Genç Ofislerde 
yürütülen gençlik çalışmalarında gönüllü 
olarak görev almak üzere gençlerin aktif 
katılımlarına katkı sağlamayı amaçlayan 
program kapsamında 2 bin 462 Gönüllü 
Gençlik Lideri görevlendirilecek.
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından hayata geçirilen Gönüllü 

Gençlik Liderliği Programı ile gençlerin 
kişisel ve toplumsal gelişimlerine katkı 
sağlayarak gönüllülük faaliyetlerine 
katılımının artırılması hedefleniyor.
Üniversitelerin ön lisans ve lisans 
programlarında öğrenim gören, Gençlik 
Merkezlerine en az altı ay üyeliği bulunan 
gençler, gönüllü gençlik lideri olma 
fırsatına sahip olabilecek.
21 Ekim Pazartesi günü sona erecek olan 
Gönüllü Gençlik Liderliği için başvurular, 
(genclikhizmetleri.gov.tr) adresinden 
alınacak. BÜLTEN

Altınyıldızlılar Narlıgöl ve Ihlara
Vadisi'nde doğayla buluştu

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri Narlıgöl
ve Ihlara Vadisi'nde doğayla iç içe ders yaptı.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 6. sınıf 
öğrencileri, Narlıgöl ve Ihlara Vadisi'ne 
düzenledikleri geziyle Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli kapsamında okul dışı 
etkinliklere katılarak doğayla iç içe bir 
eğitim deneyimi yaşadı. Gezi, Sosyal 
Bilgiler dersi müfredatındaki vadi ve göl 
oluşumları konularının yerinde 
gözlemlenmesini sağladı. Öğrenciler, 
teorik bilgilerini pratikle pekiştirerek 
"yaşayarak öğrenme" modelini 
deneyimledi. Gezi sırasında birçok 

yabancı turistle de iletişim kurma fırsatı 
bulan öğrenciler, eğitim hayatlarında 
aldıkları yabancı dil derslerini uygulama 
şansı buldu. Bu deneyim, öğrencilerin 
hem akademik hem de sosyal becerilerini 
geliştirmelerine katkı sağladı. Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu, öğrencilerin 
akademik bilgilerini gerçek hayatla 
bağdaştırarak öğrenme süreçlerini 
güçlendirmeye devam ediyor. Okul 
yönetimi, bu tür etkinliklerle öğrencilerin 
çok yönlü gelişimlerine katkı sunmayı 
hedefliyor. BÜLTEN

Derinkuyu Belediyesinden
öğrencilere mont ve bot yardımı
Hayırsever bir iş adamı tarafından Derinkuyu Belediyesine hibe 
dilen kışlık mont ve botlar ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtıldı.

lçedeki ihtiyaç sahiplerinin yaşam 

İstandartlarını yükselten projelerle 
yüzleri güldüren Derinkuyu Belediyesi 

hibe olarak verilen 200 adet mont ve 
botu ilkokullarda eğitim gören ihtiyaç 
sahibi öğrencilere dağıttı. 
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner 
İnce'nin katılımıyla mont ve botlar, tespit 
edilen çocuklara tek tek teslim edildi. 
Başkan İnce, burada yaptığı açıklamada 

Derinkuyu Belediyesi olarak sosyal 
belediyeciliğin gereğini yapmaya devam 
ettiklerini söyledi. 
Amaçlarının çocukları mutlu etmek, 
olduğunu belirten İnce, "Hayırsever bir iş 
adamımız tarafından hediye edilen 200 
adet kışlık bot ve montları ihtiyaç sahibi 
çocuklarımıza dağıttık. Allah hayırsever iş 
adamımızın yaptığı yardımı kabul etsin.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Okul sporları fikstür çekimi yapıldı Altınyıldız Koleji'nde
LGS'ye profesyonel hazırlık

024-2025 sezonu Okul Sporları 2Küçükler, Yıldızlar ve Gençler 
kategorilerinde 3x3 basketbol, 

basketbol, hentbol, futbol, futsal ve 
voleybol branşlarında fikstür çelimi 
yapıldı.
Nevşehir Gençlik Merkezi Çok Amaçlı 
Spor Salonunda yapılan fikstür çekimine 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, şube müdürleri ve beden 
eğitimi öğretmenleri katıldı. Fikstür 
çekimi sırasında, katılımcılar yeni sezonda 
düzenlenecek olan müsabakalar için 
görüş alışverişinde bulundu.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, yaptığı açıklamada 
"2024-2025 sezonunun tüm takımlara 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. Okul 
Sporlarında asıl amaç öğrencilerin 
özgüven duygusu içerisinde gelişim 
göstererek derslerindeki başarılarına katkı 
sağlamak ve spor yapma alışkanlığı 
kazanmalarına yardımcı olmaktır. 
Öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve 
hakemlerimize şimdiden başarılar diliyor, 
sakatlık yaşamadan başarılı bir sezon 
geçirmelerini diliyorum" dedi.
HABER: SEZER ALTUNOK 

Nevşehir'de 2024-2025 sezonu Okul Sporları 3x3 
basketbol, basketbol, hentbol, futbol, futsal ve 
voleybol branşlarında fikstür çekimi gerçekleştirildi.

Altınyıldız yönetimi, öğrencilerin LGS'ye 
hazırlanma sürecini paylaştı.
Altınyıldız'da öğrenciler 7 ve 8. sınıflara 
uygulanan Koçluk Sistemi sayesinde her 
gün koç öğretmeni ile özel oluşturulmuş 
zaman diliminde buluşarak Koçluk Takip 
Defteri kontrol ediliyor ve ödevlendirilme 
yapılıp notlar düşülüyor. Cumartesi 
günleri okul kursunda hem sınıf dersleri 
hem de istasyon sistemi ile bireysel 
eksiklerin giderildiği yoğun bir program 
uygulanıyor.
Dönüşümlü olarak uygulanan kazanım 
taramaları ile öğrencilerimizin sayısal ve 
sözel ders eksiklikleri ayrı ayrı belirlenerek 

ve rehber öğretmeninin yönlendirmesi ile 
etüt saatleri oluşturuluyor. Programda yer 
alan özel etüt saatleri ile öğrencilerin 
eksiklikleri ertelenmeden o hafta telafi 
ediliyor. Öğretmenler, veli görüşme 
saatlerinde velilerle özel görüşmeler 
gerçekleştiriyor. Seçilen kaynakların 
kalitesine, MEB ders kitaplarının takibine, 
yapılan değerlendirmelerin Türkiye 
geneli olmasına özen gösteriliyor. 
Her şube grubunun ayrı ayrı rehber 
öğretmenleri bulunuyor ve sınav hazırlık 
öğrencilerinin vazgeçilmezi rehber 
öğretmenlerine kolaylıkla ulaşıyorlar. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Her yıl Türkiye birincisi çıkaran Özel Altınyıldız Koleji, 
LGS hazırlık ve motivasyon çalışmalarına devam ediyor.


